
UCHWAŁA NR VII/42/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) w zw. z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r., poz. 87, poz. 122) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/282/13 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2013 r., poz. 2647 ze zm.) zmienia się załącznik Nr 1, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Antoni Cyganek

Id: 92382067-FAA0-47E9-B782-647DC1721F60. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr VII/42/15

Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 lutego 2015 r.

                      HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY KARPACZ

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK
Obrońców Pokoju Dolna Rybacka Strażacka

Polna Ogrodnicza Mickiewicza Kąpielowa

Zaciszna Konopnickiej Okrzei Szkolna 

Skośna Gimnazjalna 11-19 Sucha Szkło

Staszica Stroma Świerkowa Saneczkowa

Batorego Kościelna A. Krajowej Kamienna

Grottgera Nadrzeczna Słowackiego Zamkowa

Narutowicza Zagajnik Turystyczna Podleśna

Prusa Przechodnia Olimpijska Na Śnieżkę

Komuny Paryskiej Sadowa Nad Łomnicą Linowa

Kościuszki Kolejowa Poznańska

Wiosenna Wąska Krótka

Bema Bystra Mostowa Karkonoska

Moniuszki Górna Wielkopolska Pusta

Granitowa Cicha Kowarska

Sikorskiego Myśliwska Przemysłowa Spokojna

Skalna Kopernika Boczna Partyzantów

Wilcza

Dzika Piastowska

Sarnia Wolna

Chopina Leśna

Wyspiańskiego Grzybowa

Matejki Gimnazjalna 1-9

Reymonta Parkowa

Sanatoryjna

Kasprowicza Kolorowa

Orkana Łączna

Biodegradowalne

M.C.Skłodowskiej

Konst. 3 Maja 1-35

E.Plater

Przew. Górskich

Konst. 3 Maja 36-86

W.Stwosza

Id: 92382067-FAA0-47E9-B782-647DC1721F60. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady
gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy . Z kolei
z treści art. 6 r ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wynika, że rada gminy określi,
w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, w szczególności ilość odpadów komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości,
częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług
przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Zmiana harmonogramu odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Karpacz ma na celu
usprawnienie działania systemu, które zostało wypracowane na podstawie dotychczasowego doświaczenia
w zakresie odbioru odpadów komunalnych z poszczególnych nieruchomości.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 92382067-FAA0-47E9-B782-647DC1721F60. Podpisany Strona 1


	Arkusz1

		2015-02-26T10:31:51+0000
	Polska
	ANTONI CYGANEK; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




